SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 95/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 81/2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO FINAL do
edital nº 81, de 25 de março de 2025, publicado no Boletim de Serviço Eletrônico em 25 de março de
2025, para a seleção de projeto no âmbito do Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde - PET
Saúde / Informação e Saúde Digital, considerando o Edital Conjunto SEIDIGI/SGTES-MS nº 1/2025,

PROJETO SELECIONADO COORDENADORA DA PROPOSTA

PET Saúde/I&SD Pampa Conectado CARLA POHL SEHN

Bagé, 03 de abril de 2025.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO , Reitor, em
03/04/2025, às 16:49, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1708242 e o
código CRC 3252E51A.

Referência: Processo nº 23100.003547/2025-09 SEI nº 1708242

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/04/2025

Edital GR 95 (1708242)         SEI 23100.003547/2025-09 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GR 95 (1708242)